

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 30.4.2020

Objednatel:

Obec Běstvína

Běstvína 29, 538 45 Běstvína

Odpovědný zástupce:

Ing. Marie Brožková

IČ:

00269841

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a. s.

Číslo účtu:

1141586329/0800

na straně jedné jako objednatel (dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:

VMJ STAVBY Novotný s.r.o.

Lichnická 7, 538 42 RONO nad Doubravou

Odpovědný zástupce:

Martin Novotný

IČ:

076 78 452

DIČ:

CZ07678452

Bankovní spojení:

MONETA Money Bank, a.s.

Číslo účtu:

227346065/0600

/dále jen zhotovitel/

oba též jako „smluvní strana“ nebo „smluvní strany“ nebo „účastník smlouvy“ nebo „účastníci smlouvy“

Předmět smlouvy o dílo ze dne 30.4.2020

„Komunikace pro chodce – Rostejn (místní část Drhotín a Zbohov)“. (dále i jako „dílo“)

Vzájemnou dohodou obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje takto:

V čl. III., odst.1 : Z důvodu vzniku méněprací , které byly součástí projektové dokumentace a výkazu výměr se cena díla **snižuje se cena díla o 142 355 bez DPH**. Dále z důvodu vzniku víceprací, které nebyly součástí projektové dokumentace ani výkazu výměr, **navyšuje se cena díla o 136 908,90 bez DPH**

Nová cena za dílo

3 898 217,17 Kč bez DPH

818 625,60 Kč 21 % DPH

4 716 842,77 Kč s DPH

Odůvodnění:

Viz. Změnový list

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na těchto méněpracích a vícepracích.

Ostatní články a ujednání, uvedené ve smlouvě o dílo, se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Příloha: Změnový list

Změnový list je nedílnou součástí dodatku č. 1

Ronov nad Doubravou:

VMJ STAVBY Novotný s.r.o.
Lichnická 7, 538 42 Ronov nad Doubravou
IČO: 076 78 452, DIČ: CZ07678452
Tel.: +420 724 964 195

Běstvína:



zhotovitel
Martin Novotný

objednatel
Ing. Marie Brožková, starostka obce

Změnový list Komunikace pro chodce Rostejn (místní část Drhotín a Zbohov)

Vyčíslení

Méněpráce:

1. SO 101.1 Propustek ve staničení 0,087

Položka 3272A8 (Zdi opěr, zárub,nábřež z gabionu ručně rovnaných, drát do 0,4 mm povrchová úprava Zn+Al+PA6) = Rozpočet 3,42 m³ x 4 000,- = 13 680,-

Skutečnost římsy 1,235 x 4 000,- = 4 940,-

Méně práce = 13 680 – 4 940,- = **8 740,-**

2. SO 101.2 Propustek ve staničení 0,147 7

Položka 3272A8 (Zdi opěr, zárub,nábřež z gabionu ručně rovnaných, drát do 0,4 mm povrchová úprava Zn+Al+PA6) = Rozpočet 9,36 x 4 000,- = 37 440,-

Skutečnost římsy 1,91 x 4 000,- = 7 640,-

Méně práce = 37 440 – 7 640,- = **29 800,-**

3. SO 101 objekty pozemních komunikací pro chodce Rostejn

Položka 87 445 (Mostek DN 300, Potrubí z trub plast odpad DN do 300mm)

= Rozpočet 16,5 m x 2 520 = 41 580 ,-

Skutečnost 10,5 m x 2 520 = 26 460,-

Méně práce = 41 580 – 26 460,- = **15 120,-**

4. SO 101 objekty pozemních komunikací pro chodce Rostejn

Položka 2722B6 (Gabionová matrace – Základy z gabionů sypaných, drát O2,7mm, povrchová úprava Zn+Al+PA6) = Rozpočet 23,52 m³ x 3 500,- = 82 320 ,-

Skutečnost 0,- x 3 500,- = 0,-

Méněpráce = 82 320 – 0 = **82 320,-**

5. SO 101 objekty pozemních komunikací pro chodce Rostejn

Položka 917 211 (záhonové obruby z betonových obrubníků šíř 50 mm)

= Rozpočet 709,5 ks x 250,- = 177 375,-

Skutečnost 684 ks x 250,- = 171 000,-

Méně práce 177 375 – 171 000,- = 6 375,-

Vícepráce:

1 . SO 101 objekty pozemních komunikací pro chodce Rostejn

Položka 3272A8 (Zdi opěr, zárub,nábřež z gabionu ručně rovnáných, drát do 0,4 mm povrchová úprava Zn+Al+PA6) = Rozpočet 153,9 m3 x 4 000,- = 615 600,-

Skutečnost 184,5 m3 x 4 000,- = 738 000,-

Vícepráce = 738 000 – 615 600,- = 122 400,-

Výpočet viz. Příloha (Tabulka výměr gabionů)

2 . SO 101 objekty pozemních komunikací pro chodce Rostejn (Náhrada za gabionovou matraci)

Položka 563 34 (vozovkové vrstvy z recyklovaného materiálu tl. Do 200mm)

= Rozpočet 980,78 x 141 = 138 289,98

Skutečnost 980,78 + 102,9 = 1 083,68 m2

1083,68 x 141,- = 152 798,88 Kč

Vícepráce: 152 798,88 – 138 289,98 = 14 508,90 Kč

Rekapitulace

Smluvní cena bez DPH : 3 903 663,27

Méněpráce bez DPH : 142 355,00

Vícepráce bez DPH : 136 908,90

Méněpráce + Vícepráce = 279 263,90 = 7,154 %

Nová smluvní cena za dílo: 3 898 217,17 bez DPH

4 716 842,77 s DPH

Právní jednání – schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 30. 4. 2020 „Komunikace pro chodce – Rostejn (místní část Drhotín a Zbohov)“, bylo projednáno na jednání Zastupitelstva obce Běstvína dne 27. 8. 2020 a schváleno usnesení č. 8/4/20.